
91,avemidatle4~Ide/Ya1ta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
----- 

SALTA, 25 de marzo de 2014. 

EXP-EXA N° 8057/2014. 
RESCD-EXA N° 103/2014. 

VISTO la presentación realizada por la Dra. Marta O. Chaile mediante la cual solicita el 
auspicio a las IV Jornadas de Ingreso y Permanencia en Carreras Científico-Tecnológicas 
(IPECYT) 2014, a realizarse en la Facultad de Ciencias Exactas, Ingeniería y Agrimensura de la 
Universidad Nacional de Rosario, y 

CONSIDERANDO: 

Que la convocatoria está dirigida a docentes e investigadores de nivel medio y superior, a 
actores involucrados en la gestión educativa de carreras científico-tecnológicas y a estudiantes 
avanzados en las mismas. 

Que a fs. 4 se cuenta con el despacho favorable de la Comisión Permanente de Ingreso. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja otorgar el auspicio solicitado. 

Que el Consejo Directivo, en sesión ordinaria del día 12/03/14, resuelve aprobar por 
unanimidad el despacho de la Comisión Asesora antes citada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar el auspicio a las IV Jornadas de Ingreso y Permanencia en Carreras 
Científico-Tecnológicas (IPECYT) 2014, a realizarse durante los días 14 al 16 de Mayo del 
corriente año, en la Facultad de Ciencias Exactas, Ingeniería y Agrimensura de la Universidad 
Nacional de Rosario. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a la Dra. Marta Chaile, a la Comisión Organizadora IPECYT-
2014, Comisión Permanente de Ingreso y a los Departamentos. Cumplido, archívese. 

NMA 

'17151.1/1414;171A TP717175.."1.. 	1'7E70 LARI)CCA 

FACCITAD DE cs. EX'...CTAS 


	Page 1

